KNIPEX Quality — Made in Germany

Informa#ii despre produs

2505140

Cle#te plat-rotund cu tai#
(patent cu cioc drept)
DIN ISO 5745

PRUIO

General
Articol nr.
EAN

Clesti

Cap
Manere
Greutate
Dimensiuni
Standard

Atribute tehnice

Valori de taiere sarma semidura (diametru)
Schneidwerte harter Draht (Durchmesser)

Grosime falca (articula#ie) (T1)
La#ime varfuri (W4)

Tip Thickness (T2)

Lungime falca (L3)

La#imea capului (W3)

Ne rezervam dreptul asupra modificarilor tehnice #i posibilelor erori.

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

2505 140

Falci plat-rotunde, lungi, ascu#ite spre varf

Suprafe#e de apucare din#ate
Cu tai#uri pentru sdrma moale, semidura #i dura

HRC

4003773035015

cromat
cromat

cu mansoane multicomponent

111g

140 x 55 x 17 mm
DIN ISO 5745

2,5 mm
@ 1,6 mm
8,0 mm
2,5 mm
2,0 mm
42,0 mm
15 mm

e Recomandat pentru lucrari mai fine de apucare #i taiere

e Tai#uri calite suplimentar prin induc#ie, duritatea tai#urilor de cca. 61

02.02.2024 | Pagina 1 1



